
UCHWAŁA NR 115/11 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego Nr 2 w Toruniu przy ul. Piskorskiej 9. 
 
 
Na podstawie  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. 
U. Nr 45, poz. 235) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się statut Żłobka Miejskiego Nr 2 w Toruniu, stanowiący załącznik do  
uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 766/98 Rady Miejskiej Torunia z dnia 3 czerwca 1998r w 

sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu nr 2 w Toruniu ul. Piskorskiej 9 w Toruniu, ze 
zmianami. 

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 


